Úplata za sjednanou činnost, způsob financování 
IV. 1. Úplata za provedenou činnost specifikovanou v čl. III. byla stanovena dohodou ve výši: 

Akce „VOŠ a SŠV, zem. a zdrav. Třebíč - rekonstrukce vstupu, UT a elektroinstalace": 
Cena bez DPH: 5 900,- Kč 
DPH 21%: 1 239,-Kč 
Cena s DPH celkem: 7 139,- Kč 
Slovy: sedmtisícstotřicetdevět korun českých 

Akce „Střední škola řemesel Třebíč - rekonstrukce střechy, VZT a elektroinstalace dílen": 
Cena bez DPH: 5 900,- Kč 
DPH 21%: 1 239,- Kč 
Cena s DPH celkem: 7 139,- Kč 
Slovy: sedmtisícstotřicetdevět korun českých 

Akce „Obchodní akademie Třebíč - oprava oken": 
Cena bez DPH: 9 800,- Kč 
DPH 21%: 2 058,- Kč 
Cena s DPH celkem: 11 858,- Kč 
Slovy: jedenácttisícosmsetpadesátosm korun českých 

Akce „Základní škola Třebíč - rekonstrukce vytápění a přístřešku Zahradníčkova" 
Cena bez DPH; 4 500,- Kč 

DPH 21%: 945,-Kč 
Cena s DPH celkem: 5 445,- Kč 
Slovy: pěttisícčtyřistačtyřicetpět korun českých 

Akce „Dětský domov Náměšť nad Oslavou - oprava oken a ohřevu TV": 
Cena bez DPH: 5 900,- Kč 
DPH 21%: 1 239,-Kč 
Cena s DPH celkem: 7 139,- Kč 
Slovy: sedmtisícstotřicetdevět korun českých 

Akce „Hotelová škola Třebíč - rekonstrukce oken Sirotčí": 
Cena bez DPH: 7 900,- Kč 
DPH 21%: 1 659,-Kč 
Cena s DPH celkem: 9 559,- Kč 
Slovy: devěttisícpětsetpadesátdevět korun českých 

Akce „Gymnázium Třebíč - rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace": 
Cena bez DPH: 14 500,- Kč 
DPH 21%: 3 045,-Kč 
Cena s DPH celkem: 17 545,- Kč 
Slovy, sedmnácttisícpětsetčtyřicetpět korun českých 

Akce „Obchodní akademie Třebíč - přístavba spojovací chodby": 
Cena bez DPH: 7 900,- Kč 
DPH 21%: 1 659,-Kč 
Cena s DPH celkem: 9 559,- Kč 
Slovy: devěttisícpětsetpadesátdevět korun českých 

Akce „Gymnázium Třebíč - přístavba učeben": 
Cena bez DPH: 21 900,- Kč 
DPH 21%: 4 599,-Kč 
Cena s DPH celkem: 26 499,- Kč 
Slovy: dvacetšesttisícčtyřistadevadesátdevět korun českých 

Akce „Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce budovy A a B": 
Cena bez DPH: 19 830,-Kč 
DPH 21%: 4 164,-Kč 
Cena s DPH celkem: 23 994,- Kč 
Slovy: dvacettřitísícedevětsetdevadesátčtyři koruny české 

Akce „Hotelová škola Třebíč - přístavba tělocvičny" 
Cena bez DPH: 
DPH 21%: 

29 700,- Kč 
6 237,- Kč 

Cena s DPH celkem: 35 937,- Kč 
Slovy: třicetpěttisícdevětsetřicetsedm korun českých 

Akce „Nemocnice Třebíč - havárie, rekonstrukce opěrné zdi 
Cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena s DPH celkem: 
Slovy: desettisícčtyřistašest korun českých 

8 600,- Kč 
1 806,- Kč 

10 406,-Kč 

Cena za výkon činností BOZP celkem: 
Celková cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Celková cena s DPH celkem: 

142 330,- Kč 
29 889,- Kč 

172 219,- Kč 
Slovy: stosedmdesátdvatisícedvěstědevatenáct korun českých 

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
cena včetně DPH. 
V takto dohodnuté ceně jsou obsaženy veškeré režijní náklady koordinátora spojené se 
zabezpečením činnosti dle čl. III této smlouvy.